

# Noored lauluhaid tulevad!

"Eesti Ekspress", 14. X 1993

**"West Side Story"**  
reedene esietendus  
Tallinna Linnahallis  
tötab teha staarideks  
terve põlvkonna noori  
andekaid lauljaid.

"Kas sa ei arva, et ma olen keegi teine?"

Paarkümmend tantsuvõttesse seisma jäänud noort näitlejat ei saa "Estonia" laval kuidagi naeru pidama.

Tossudes, teksastes ja "West Side Story" T-särgis lavastaja **Neeme Kuningas** asendab haigestunud peaosalist Tony ja Maria kohtamisstseenis. Kui mõnus habemik pärast kõhklusi lõpuks Mariat suudelda sõandab, ei suuda enam temagi tõsidust säilitada.

## **Lovestory jõugusõja varjus**

30 aastat tagasi laulis valgete ja puertoriiko noorukite gängisõja taustal hargnevas armastusloos ennast täheks tundmatu **Helgi Sallo**. Peaosalise Tony osa oli **Harri Vasaral**, kelle poeg **Lauri Vasar** mängib nüüd Bernardot. Koos temaga laulavad elu esimest suurt rolli noored konsi tudengid **Rauno Elp**, **Mare Väli**, **Tiiu Kütt** ja **Toomas Toher**.

Sensatsiooni peasüüdlane on Neeme Kuningas, kes loob konsi lauluüliõpilastest enesekindlalt





HOIDKE ALT, ME TULEME: "West Side Story" noored osatäitjad ja lavastaja Neeme Kuningas "Estonia" taga. Foto Tiit Blaas

meestest Rauno Elp, Mare Väli, Tiiu Kütt ja Toomas Toher.

Sensatsioonipeasüüdlane on Neeme Kuningas, kes loob kogu lauluüliõpilastest enesekindlat oma koolkonda:

"Ma loodan töötada nende noortega järgmised 15-20 aastat. Mul on nendega väga hea kontakt. "West Side Story" tegemisest on nad saanud rohkem kasu kui mitmest aastast konsis."

"West Side Story" haaravate võitlus- ja tantsustseenide taga on ebatavaliselt rohkesti higi ja vaeva. Homsed tähed on Kuninga tegemistest vaimustuses ja räägivad innukalt uue ajastu tulekust Eesti muusikateatris.

"Konsis (ametlikult Eesti Muusikaakadeemia) lauljatele näitlemist ei õpetata. Laulja tuleb lavale ikka ühtmoodi - olgu ta siis Onegin või operetikanangelane.

**Mait Agu** on meiega meeletult liikumist treeninud. Algul olime higit märjad ja kondid olid kanged. Konsi õppekavas on lauljatele nädalas liikumist ainult poolteist tundi."

"West Side Story" kolm etendust Linnahallis peavad tooma konkurentsi ka kombinaatteatris muutunud "Estoniasse".

"Kuningas armastab noori vette visata, et näha, kuidas nad välja ujuvad," on noored lauljad ühte meelt. Nad on vaimustuses Kuningast, kes sõandas neid usaldades riskida.